第 2400708-    号
佐久剣道連盟 会長殿

平成 24 年度
第１回 級位受審者必修講習会申込書

受講希望級        級
所属地区
（団体）名

学校・道場・ｸﾗﾌﾞ

（ふりがな）             性 別
氏  名

男・女

生年月日 昭和・平成  年   月   日（満  歳）

住  所

〒   －

電話番号
職業・学校名                    年生

現在の級位

長野県剣道連盟      級
昭和・平成    年   月   日 取得

剣道経歴 現在まで         年  ヶ月修行中

上記のとおり、講習料 1,000 円を添えて受講申請いたします

平成   年   月   日

申請者氏名                  ○印

第 240708-    号

平成 24 年度 第１回 剣道形必修講習修了証

    級        殿

あなたは佐久剣道連盟主催、平成 24 年度第１回級位受審者
剣道形必修講習会に参加をし、その課程を修了したのでこれを

証します。

※本証を必修講習会の受付に提出してください。
※本証は必修講習会終了後に認定印を押して、お返しします。
※審査会を受審する際に本証をコピーの上、受審申請書と一緒

にこのコピー修了証をご提出ください。
※本証に記載の講習修了級以上の級を受審するには、新たな
 次の必修講習会の受講が必要となります。
※本証による受審有効期間は、

平成 24 度第 1 回級位審査会（平成 24 年 9 月 17 日）及び
平成 24 度第 2 回級位審査会（平成 25 年 3 月 17 日）の
二回です。

佐久剣道連盟

   会長  山内 義冨

........................................................................................................................................................................................................